
システムメンテナンスに伴う「来店予約サービス」の一時休止について 

平素より、新潟縣信用組合をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当行では、システムメンテナンスのため、下記のとおり、「来店予約サービス」を一時休止

させていただきます。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

休止するサービス 来店予約サービス 

休止日時 

2026 年 1 月 17 日（土）09:00～ 

2026 年 1 月 18 日（日）17:00 

※休止終了時刻が前後する場合がございますのでご了承ください。 

 

以上 


